
 

 

 

 

 

 

                                                 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

   Від  14 лютого 2018  року                                                                                № 1043 

 

Про припинення права користування  земельною ділянкою 

площею 0,1000 га -  для  ведення особистого селянського  

господарства Шевчук Марії Станіславівни в місті Скалат 

в межах   населеного пункту. 
 

Розглянувши заяву громадянки Шевчук Марії Станіславівни, про вилучення  земельної ділянки площею 0,1000 га - 

для ведення особистого селянського господарства в місті Скалат  в межах населеного пункту, враховуючи 

пропозиції комісії з питань містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст..ст.12,33,141 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Про землеустрій", ст.26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,1000 га - для ведення особистого селянського 

господарства громадянки Шевчук Марії Станіславівни у зв’язку із добровільною письмовою відмовою від права 

користування  в місті Скалат в межах населеного пункту.   

2. З даним рішенням ознайомити громадянку Шевчук Марію Станіславівну. 

3. Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності   внести зміни  в  земельно-облікову 

документацію. 

 

 

 

    Міський голова:                                                                                          П.В.Савончак 

 


